fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel osten

sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indi-
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gnationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfridus Vitali , -Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Aposi. 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. 11 - Al. Trussardi. 

III 

TOGONENSIS 

VICARIATUS APOSTOLICUS TOGONENSIS IN AFRICA OCCIDENTALI pl SM EMBRATUR 

ET NOVA EXINDE ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE S0K0DE ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Supremum quo fungimur apostolatus munus a Nobis exigit ut quae

cumque ad evangelici verbi inter infideles gentes propagationem magis 

congruere videntur, ea sollicito studio praestare satagamus. Quum itaque 

venerabilis Frater Ioannes Maria Cessou, Episcopus titularis Verinopo-

litanus et Vicarius Apostolicus Togonensis in Africa Occidentali, ab 

Apostolica Sede enixe expostulaverit ut ex amplissimo sui Vicariatus 

territorio pars ad septentrionem sita distraheretur et nova ibi institue

retur Missio, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consi

l io, considerantes quantum id ad Christi regnum facilius aptiusque in 

regione illa prolatandum prodesse valeat, omnibus mature perpensis, 

praefati Antistitis precibus annuere decrevimus. Suppleto igitur, qua

tenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant 

consensu, suprema Nostra auctoritate, ex Apostolici quem supra diximus 

Vicariatus Togonensis territorio civiles districtus de Sokode, de Bassari, 

de Lamalcara et de Sansane-Mango seiungimus atque territorium his 
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districtibus efformatum in novam Praefecturam Apostolicam erigimus 

et constituimus, eamque de SoJcode nuncupandam volumus, et apostolicis 

Societatis Lugdunensis Missionum ad Afros sodalium curis, qui in re

gione illa impenso studio iam diu adlaborant, etiam in posterum, ad 

Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus. Novae 

insuper huic de Sokode Praefecturae eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, 

quibus ceteri per orbem tum Praefecturae tum earum Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 

viri in ecclesiastica^dignitate vel officio constituti munitis, eamdem pror

sus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae 

infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum A p o 

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis maii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

Fr. -J?H. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. G. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Larissén, Proton. Apost. 

Carolus Eespighi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVII, n. llh - Al. Trussardi. 
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IV 

DE CUTTACK 

MISSIO SUI IURIS DE CUTTACK IN INDIIS ORIENTALIBUS IN DIOECESIM ERIGITUR, 

« CUTTACKENSEM » NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si catholicum nomen in quavis sui iuris Missione, in Indiis Orienta

libus exstante, felicius, De'o favente, succreverit, Apostolica Sedes 

Missionem illam solet in dioecesim evehere et constituere, praesertim 

quum id peculiaria locorum rerumque adiuncta exigere videantur. Iam

vero cum Missio sui iuris de Cuttack, Apostolicis sub anulo Piscatoris 

Litteris die duodevicesima mensis iulii anno millesimo nongentesimo 

vicesimo octavo datis, ex seiuncto dioecesis Vizagapatamensis territorio 

a Nobis erecta, non mediocrem, tum ob conspicuum christifidelium 

numerum tum ob praeclara religionis opera, postremis hisce annis pro

fectum fecerit, Venerabilis Prater Leo Petrus Kierkels, Archiepiscopus